



Mette Julie Skibsholt

BESTYRELSESPROFIL

Med udviklingsperspektiv og blik for de store sammenhænge, bringer jeg tydelig strategisk indsigt. Mit fundament er i et eksekverende og lyttende fokus.

STRATEGISKE KOMPETENCER

- **Strategisk executivt lederskab:** Jeg bidrager til strategisk udvikling med egen erfaring fra øverste strategiske, økonomiske og æstetiske ledelse inden for det private marked. Som strategisk sparringspartner blandt storkunder er min ballast, at samle trådene med øje for det klare overblik. I bestyrelseslokalet sætter jeg den tillidsfulde og dynamiske dialog i centrum for samarbejdet omkring vækst og udvikling af virksomheder.
- **Innovation og forretningsudvikling:** Med innovation og forretningsudvikling, bringer jeg min brede forretningsforståelse i spil i bestyrelsen. Jeg navigerer med baggrund i et bredt interessentlandskab af virksomhedstyper, og med dyb forståelse for afkodning af virksomheders kulturer, økonomi og værdikæder.
- **Visionær og fremsynet:** Min visionære åre udspringer af min evne til fremsynethed. Det er med mit kendskab på tværs af brancher, at jeg arbejder med et langsigtet og strategisk fokus. Jeg er åben for dedikation i virksomheder og fonde i et bredt perspektiv.
- **Enkelhed versus kompleksitet:** Jeg bringer komplekse forhold frem til en enkel løsning. Evnen til at tænke klare sammenhænge bygger på min erfaring fra både kommerciel og kreativ vinkel, ligesom evnen til at optimere, videreudvikle og udvikle nyt. Mit fokus på løsning, handlekraft og dynamik bevirker, at jeg er klart idégenererende og samtidigt beslutningsdygtig. Det er for mig enkelt at identificere sammenhænge og helhedsorienterede mønstre, hvorfor jeg driver processer både smidigt og nysgerrigt undersøgende.
- **ESG:** Mit blik på bæredygtig tankegang er på evnen til at omsætte den i konkrete helheder. Ligesom det er en afgørende parameter, i forhold til vækst og værdiskabelse, strategi og virksomhedsudvikling, at se ESG udfoldet i et ligeværdigt fokus.
- **Salgsproces og fonds opkøb:** Mit indgående kendskab ved tilrettelæggelse og afklaring af salgsproces er tilegnet med efterfølgende integration ved integrering af forandringsledelse efter endt fonds-opkøb.

PERSONLIG SIDE

- **Faglig baggrund:** Ledende Partner inden for det private storkundesegment, i det skandinaviske funderede arkitektfirma Arkitema frem til 2024, med 600+ medarbejdere. Min primære erfaring er med øverste, konsulterende rådgivning af investorer, entreprenører og pensionskasser inden for erhvervs- og bolig-ejendomme. Ejendomsudvikling, ejendomskonvertering og byudvikling i 20+ år, på niveau fra typisk 5.000 - 50.000 kvm. Her foruden kontinuerlig uddannelse i ledelse af kreative vidensvirksomheder og i implementering af strategiske beslutninger.
- **Mulighedssøgende:** Jeg er positiv autentisk og drevet af en mulighedssøgende og motiverende emotionel personlighed. Mit personlige drive er mit ekstra gear. Samtidigt er min egen motor mit ambitionsniveau, med fundament i et lyttende og eksekverende fokus. Ud fra en både enkel og instinktiv indgangsvinkel, er jeg drevet af en logisk natur, der udspringer af min ballast i den rene minimalistiske æstetik.

+45 20 93 83 43

mettejulieskibsholt@gmail.com

Aarhus. DK

[LinkedIn](#)

BESTYRELSESUDDANNELSE

AARHUS BSS,
Aarhus School of Business and Social
Sciences, Aarhus Universitet /
Bestyrelsesuddannelsen for SMV 2024

BESTYRELSESERFARING

Byggesocietetets Bestyrelse,
Bestyrelsesmedlem 2019 -
Galleri Grisk, Advisory Board
advisory Board medlem , 2018 - 2020
S&H, Rådgivende ingeniørfirma A/S,
Bestyrelsesmedlem, 1996 - 1997

BRANCHEERFARING

Ejendomssektoren, Byggeri og Anlæg
Industri og Produktion
Kultur og Oplevelsesøkonomi
Service og Rådgivning
Fondsejet virksomhed

NETVÆRK

Bestyrelseskvinder
Byggesocietetet
Corporate Network, Jyske Bank
Ejendomsrådet, Danske Bank

UDMÆRKELSER

Foruden modtagelse af arkitekturpriser og præmieringer, deltagelse i censorkorps og Trusted Advisor

UDVALGT UDDANNELSE

Organizational Leadership, implementing
Strategic Decisions, Hult Ashridge, 2022

Arkitekt MAA, Arkitektskolen Aarhus 2001

PRIVAT

Jeg er gift, og vi har to børn (2005, 2008).
Jeg opholder mig gerne i, ved og på vandet,
ligesom jeg på land nyder tid med
vandrestøvler, løbesko og ski.
En etapevis restaurering af min private
funkisvilla med udvikling og opbygning af
specialdesign, er et fysisk, æstetisk og
passioneret fritidsprojekt.